5485C 速度传感器
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1004251 • 5485C • October 2018 - Rev L • Page 1 of 2
概况
Metrix 5485C是一个动线圈速度传感器，设计在高达375°C
高温环境下连续使用。一个零摩擦线圈悬架提供了高精度，
可重复的震动测量在一个大范围的振幅和频率，并且建立了

定最高工作温度为375°C。请参阅下面的表
。
订货信息
5485C-AAA 速度传感器带有可拆卸电缆
 (配套电缆 4850，单独订货，见下面)
AAA    输出类型
 0 0 2 105 mV/in/s (4.14 mm/sec), 73 Ω 线圈电阻
0 0 4 145 mV/in/s (5.71 mm/sec), 102 Ω线圈电阻
0 0 6 200 mV/in/s (7.87 mm/sec), 135 Ω线圈电阻
0 0 8 150 mV/in/s (5.91 mm/sec), 105 Ω线圈电阻
4850-AAA 高温铠装电缆组件
AAA    电缆长度(单位英尺)
 0 1 0 10 feet (3 m)
0 2 0 20 feet (6.1 m)
0 6 0 60 feet (18.3 m)
X X X 其他长度，单位英尺；最小长度2英尺； 最
大长度100英尺；必须以2英尺的增量订购。
(例如：AAA=042 对应于 42’ 长度是允许的；
AAA=043 对应于43’ 长度是不允许的。)
电缆长度 允许增量
2 – 20 英尺 1 英尺
(例如：AAA=018 对应于
18’
和AAA=019 对应于19’)
20 – 60 英尺 2 英尺
(例如：AAA=042 对应于
42’
和AAA=044 对应于44’)
60 – 100 英尺 5 英尺
(例如：AAA=075 对应于
75’
和AAA=080 对应于80’)
环境温度(Ta) 温度等级
-54°C ≤ Ta ≤ +45°C T6
-54°C ≤ Ta ≤ +60°C T5
-54°C ≤ Ta ≤ +95°C T4
-54°C ≤ Ta ≤ +160°C T3
-54°C ≤ Ta ≤ +260°C T2
-54°C ≤ Ta ≤ +375°C T1
5485C-AAA-BBB 带集成电缆速度传感器
(不需要4850电缆)
AAA    输出类型
 0 0 1 105 mV/in/s (4.14 mm/sec), 73 Ω线圈电阻
0 0 3 145 mV/in/s (5.71 mm/sec), 102 Ω线圈电阻
0 0 5 200 mV/in/s (7.87 mm/sec), 135 Ω线圈电阻
0 0 7 150 mV/in/s (5.91 mm/sec), 105 Ω线圈电阻
BBB    电缆长度(单位英尺)
0 1 0 10 英尺(3 m)
0 2 0 20英尺(6.1 m)
0 6 0 60英尺(18.3 m)
X X X 其他英尺长度； 最小长度2 英尺最大长度
100 英尺;必须以2英尺的增量订购。